
Ergebnisse Webenheim 20.07.2008

NRHA Regionalgruppe Südwest

Ergebnisse: Youth

Platz Start-Nr. Reiter Pferd Rasse Sex Score

1 250 Kauf Frederike Sweet Paula Benito QH Mare 67,5 

2 282 Both Lisa Zippos Mighty Mouse QH Mare 66,0 

3 275 Wersant Nadia JFB Nino Jac QH Gelding 65,5 

4 240 Groß Christopher Josy Quarter-Mix Mare 65,0 

5 246 Engel Vanessa Arc Sir Surprise QH Gelding 64,5 

5 276 Wersant Nadia Famous Fancy Star QH Gelding 64,5 

243 Heiner Carolin Shades of Sina QH Gelding 64,0 

Platz Start-Nr. Reiter Pferd Rasse Sex Score

1 251 Breyer Nikolaus GHP Miziprissypine QH Mare 70,0 

2 265 Wilke Achim Royal Lady Te Too QH Mare 68,0 

3 284 Kramp Jessica HR Rey Lena QH Gelding 67,0 

3 262 Probson Anika Lizzie Lena QH Mare 67,0 

5 247 Neumann Birthe Poco King Pablo QH Gelding 66,5 

6 268 Fett Astrid Peppi Tari Lena QH Gelding 66,0 

263 Ettinger Bianca Sometime Smokin Too QH Gelding 65,5 

249 Ambos Sabrina Floh QH-Arab.-Mix Mare 65,5 

259 Hauter Hannah First Peppy Lena QH Mare 64,5 

283 Both Timo Zippos Mighty Mouse QH Mare 64,5 

286 Schauer Daniela Smart Emily QH Mare 61,5 

240 Groß Christopher Josy Quarter-Mix Mare 61,0 

275 Wersant Nadia JFB Nino Jac QH Gelding 59,0 

Ergebnisse: Rookie

Platz Start-Nr. Reiter Pferd Rasse Sex Score

1 256 Pfeiffer Nicole Maximum Red Pepper QH Gelding 68,0 

2 250 Kauf Frederike Sweet Paula Benito QH Mare 67,5 

3 251 Breyer Nikolaus GHP Miziprissypine QH Mare 66,5 

3 261 König Rüdiger JD Whiz´N Roses QH Stallion 66,5 

5 282 Both Lisa Zippos Mighty Mouse QH Mare 66,0 

6 254 Schneider Stefan Jokers Leo Bars QH Stallion 65,5 

6 265 Wilke Achim Royal Lady Te Too QH Mare 65,5 

249 Ambos Sabrina Floh QH-Arab.-Mix Mare 64,5 

268 Fett Astrid Peppi Tari Lena QH Gelding 59,5 

Platz Start-Nr. Reiter Pferd Rasse Sex Score

1 246 Engel Vanessa Arc Sir Surprise QH Gelding 68,5

Platz Start-Nr. Reiter Pferd Rasse Sex Score

1 273 Lill Kerstin Lena Cielo Jewel QH Stallion 71,5 

2 272 Lill Nina Franks Little Lady QH Mare 71,0 

3 251 Breyer Nikolaus GHP Miziprissypine QH Mare 69,0 

4 288 Wolf Christian RS Little Jac Flash QH Stallion 68,5 

5 189 Kindermann Sebastian Cee Rey Lena QH Stallion 67,5 

6 261 König Rüdiger JD Whiz´N Roses QH Stallion 67,0 

6 245 Quint Kevin Doctor Pauli QH Stallion 67,0 

285 Marino Tiziana Earlenas Smart Pep QH Gelding 66,5 

281 Glaub Oliver Anton Hafl. Gelding 66,0 

270 Kindermann Sebastian HQ Rainbow Diamond QH Gelding 66,0 

250 Kauf Frederike Sweet Paula Benito QH Mare 65,0 

249 Ambos Sabrina Floh QH-Arab.-Mix Mare 64,5 

278 Wersant Jos Famous Fancy Star QH Gelding 64,0 

Platz Start-Nr. Reiter Pferd Rasse Sex Score

1 273 Lill Kerstin Lena Cielo Jewel QH Stallion 72,0 

2 288 Wolf Christian RS Little Jac Flash QH Stallion 67,5 

2 241 Herrmann Anja Andy Poco Bar QH Gelding 67,5 

2 274 Klein Francois CH Rooster PH Stallion 67,5 

5 271 Dr. Ackermann Michael Cee Rey Lena QH Stallion 67,0 

6 256 Pfeiffer Nicole Maximum Red Pepper QH Gelding 66,5 

6 289 Burgermeister Silke Cee An Enterprising QH Mare 66,5 

254 Schneider Stefan Jokers Leo Bars QH Stallion 66,0 

277 Wersant Jos JFB Nino Jac QH Gelding 65,0 

244 Rübsam K.H. Shades of Sina QH Gelding 63,5 

Platz Start-Nr. Reiter Pferd Rasse Sex Score

1 281 Glaub Oliver Anton Hafl. Gelding 68,5 

2 269 Kindermann Sebastian Peppi Tari Lena QH Gelding 68,0 

3 270 Kindermann Sebastian HQ Rainbow Diamond QH Gelding 67,5 

4 288 Wolf Christian RS Little Jac Flash QH Stallion 66,5 

4 241 Herrmann Anja Andy Poco Bar QH Gelding 66,5 

Ergebnisse: Green Reiner

Ergebnisse: Youth 10 & under

Ergebnisse: Jackpot

Ergebnisse: NON PRO

Ergebnisse: Open


